
629 St. Valentin - Langenhart - Ernsthofen - Pyburg
gültig ab 3.9.2018

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG Stromstraße 11, 1200 Wien Tel: 01/33100-240. Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Kursnummer

Verkehrshinweis

St. Valentin Hauptplatz
- Schubertviertel
Langenhart Schulen
St. Valentin Petzoldstraße
- Franz-Forster-Platz
- Schubertviertel
- Hauptplatz
- Kirchdorf
Gutenhofen
Klessdorf
Unterwinden/St Valentin
Aigenfließen Süd
Ernsthofen Edt
- Loderleiten
- Werkgarnerstraße
- Altenrath Süd
- Altenrath Nord
Weindlau Süd
Neu-Rubring
Rubring
Thurnsdorf Süd
- Ort
Gollensdorf
Wimm bei St. Valentin
Kötting
Aichet bei St. Valentin Ort
Ennsdorf Rasthausstr./Eulenstr
- Schulstraße
- Ort
- Bahnhof
Windpassing bei Enns Ort
Pyburg Bahnhof (Bundesstraße)

101

▲

11.55
11.57
11.59
12.01
12.03

103

▲

11.55
11.58
12.02

12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.22
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34

105

▲

12.05
12.06
12.08
12.10
12.13
12.15
12.17
12.20
12.22
12.25
12.28
12.31
12.36
12.38
12.40
12.44

107

▲

12.55
12.57
12.59
13.01
13.03

109

▲

12.55
12.58
13.02

13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.17
13.22
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34

111

▲

13.05
13.06
13.08
13.10
13.13
13.15
13.17
13.20
13.22
13.25
13.28
13.31
13.36
13.38
13.40
13.44

113

▲

13.45
13.48
13.52

13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.12
14.16
14.18
14.20
14.22
14.24

115

▲

14.00
14.01
14.03
14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.20
14.23
14.26
14.31
14.33
14.35
14.39

117

▲

16.12
16.16

16.19
16.21

119

▲

16.26
16.27
16.29
16.31
16.34
16.36
16.38
16.41
16.43
16.46
16.49
16.52
16.57
16.59
17.01
17.05

17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.19

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

629 Aichet - Ernsthofen - St. Valentin - Langenhart
gültig ab 3.9.2018

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG Stromstraße 11, 1200 Wien Tel: 01/33100-240. Alle Angaben ohne Gewähr

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Aichet bei St. Valentin Ort
Kötting
Wimm bei St. Valentin
Gollensdorf
Thurnsdorf Ort
- Süd
Neu-Rubring
Rubring
Weindlau Süd
Ernsthofen Altenrath Nord
- Altenrath Süd
- Werkgarnerstraße
- Edt
- Loderleiten
Aigenfließen Süd
Unterwinden/St Valentin
Klessdorf
Gutenhofen
St. Valentin Kirchdorf
- Hauptplatz
- Schubertviertel
- Franz-Forster-Platz
- Schwimmbad
- Petzoldstraße
Neu-Rubring
Langenhart Schulen
St. Valentin Petzoldstraße
- Schubertviertel
- Hauptplatz
- Franz-Forster-Platz

102

▲

6.36

6.39
6.42

6.47
6.48

6.51

104

▲

6.59
7.00
7.04
7.07
7.09
7.12
7.15
7.18
7.21
7.24
7.26
7.30
7.32
7.34
7.37
7.40
7.42
7.43

7.46

106

▲

7.22
7.25
7.27
7.29
7.30
7.31

7.32

7.34
7.40
7.43
7.47
7.50

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen
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